
長 第 9 3 7 号 

平成 23 年 3 月 14 日 

 

管 理 者 様 

 

岩手県保健福祉部長   

 

地域包括ケアネットワーク形成支援システム 

参加機関連絡会議の中止について（お知らせ） 

本県の保健福祉施策の推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 

このことについては、平成 23年 1月 4日付け長第 749号当職通知により、3月 17日（木）

に開催する旨、ご案内していたところですが、今般の「平成 23 年東北地方太平洋沖地震」の

発生により中止することとしましたので、お知らせします。 

  なお、開催の折には、改めてご連絡申し上げます。 

  今般の地震で被害を受けた関係者の皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：長寿社会課高齢福祉担当(菊池 智) 

住所：〒020-8570 盛岡市内丸 10番 1号 

電話：019-629-5436(直通) 

FAX：019-629-5439 


